
Zarząd Powiatu 
we Wrześni 

U C H W A Ł A N R 174/2015 
Z A R Z Ą D U P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 

z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie udzielenia prezesowi Zarządu firmy ASSMANN Grupa Projektowa sp. z o.o. 
pełnomocnictwa do reprezentowania i występowania w imieniu Powiatu Wrzesińskiego 
przed właściwymi organami, urzędami i instytucjami, w postępowaniach 
administracyjnych w sprawach związanych z opracowaniem kompletnej wielobranżowej 
dokumentacji projektowej dla zadania pn: „Opracowanie dokumentacji Centrum 
Treningowego w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie 
powiatu wrzesińskiego" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach: Priorytetu V I I „Pomoc techniczna" Działanie 7.1 „Wsparcie instytucjonalno-
kadrowe procesu zarządzania i wdrażania W R P O " Schematu I I „Inwestycje strategiczne" 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013". 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2015 poz.1445), uchwala się, co następuje: 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Ratajczykowi - Prezesowi Zarządu firmy 

ASSMANN Grupa Projektowa sp. z o.o. z siedzibą : ul. Żmigrodzka 48; 60-171 Poznań 

do reprezentowania i występowania w imieniu Powiatu Wrzesińskiego przed właściwymi organami, 

urzędami i instytucjami, w postępowaniach administracyjnych w sprawach związanych 

z opracowaniem kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowej dla zadania pn: „Opracowanie 

dokumentacji Centrum Treningowego w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa 

zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach: Priorytetu V I I „Pomoc techniczna" Działanie 7.1 „Wsparcie 

instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO" Schematu I I „Inwestycje 

strategiczne" Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

STAROSTA 


